
Expertråd SKAS 

Minnesanteckningar 10 maj 2023 

Närvarande: nio ungdomar, Marie Hufvudsson, Lena Axelsson, Elin Sterner och 

Sandra Welin. 

» Vi börjar med att äta sushi, eller pizza för dem som inte gillar sushi. Till 

efterrätt delicatobollar och vattenmelon. 

» Verksamhetschef Marie besöker och är med på mötet. 

» Deltagarna presenterar vad vi har gjort och pratat om på våra möten, 

sedan uppstart förra året, för Marie. 

» Vi pratar om saker som vi kan komma att ta upp i rådet till hösten. 

o Roliga namn till rummen på dagvården och eventuellt avdelningen.  

o Komma på ett namn till den nya lekplatsen i den nya 

Lövängsparken. 

o Två- tre ungdomar efterfrågas för att vara med och välja ut ett 

konstverk som ska stå i Lövängsparken. Innebär att vara med på ett 

möte 24/11. 

o Frågor från Kultursamordnare i Göteborg om kultur i sjukvården 

önskas förtydligas, känns svåra att svara på. 

» Deltagarna fyller i en enkät för att utvärdera Expertrådets första två 

terminer. Sammanfattning av utvärdering: 

o Samtliga tycker att det har varit mycket givande och värdefullt att 

vara med i Expertrådet. Att det känns bra att vara med och påverka 

men tråkigt att inget vi jobbat med ”gått igenom”. 

o Alla tycker att det har känts bra att vara på mötena. Att det har varit 

bra, kul och trevlig stämning. 

o Deltagarna tycker att mötena har varit lagom långa. Det kan dock 

upplevas gå långt mellan mötena, så att man glömmer av mellan 

tillfällena. 

o De flesta känner att de oftast vågar säga  vad det tycker på mötena. 

Och att man vänjer sig. 

o Förslag på förbättringar till rådet är att ha mötena oftare för att man 

vågar mer då och att det är bra att skriva på lappar som vi har gjort, 

om man inte vågar säga högt vad man tänker. 

o Förslag på saker som kan behandlas i rådet till hösten är 

sjukhusbesök under skoltid och patientköket igen. 

 



» Ett intyg ska utformas för att deltagarna ska få för sitt engagemang i 

rådet. 

» Nästa möte; 20e september. 

 

 

 

Trevlig sommar!!! 
 

 

 


